cronometragem

véfde
rosso

1a Etapa Paulista de Motovelocidade

I1a Paulista Motovelocidade
Sabado

Interlagos 4,309 Km
17/02/2018 11:50. .. .

4 Livre Clinica

Qualificagao (15:00 Tempo)

Volta Volta Tm Dif Hora do dia Volta Volta Tm Dif Hora do dia Volta Volta Tm Dif Hora do dia
(27) Mauricio Alexandre Paludete (40) Robson Chiaroti
1 - 11:52:14.556 1 - 11:57:41.686
2 1:44.802 - 11:53:59.358 2 2:24.124 +16.285 12:00:05.810
3 1:50.063 +5.261 11:55:49.421 3 2:10.201 +2.362 12:02:16.011
4 1:55.239 +10.437 11:57:44.660 4 2:07.839 | - 12:04:23.850
5 2:00.568 +15.766 11:59:45.228 5 2:07.923 +0.084 12:06:31.773
6 1:48.866 +4.064 12:01:34.094
7 1:48.716 +3.914 12:03:22.810 (5) Fernando Cesar Carrari
8 1:46.334 +1.532 12:05:09.144 1 11:53:22.471
p9 2:10.735 +25.933 12:07:19.879 2 2:20.526 +7.916 11:55:42.997
3 2:20.338 +7.728 11:58:03.335
(0) Anderson Cordeiro 4 2:15.287 +2.677 12:00:18.622
1 - 11:53:57.804 5 2:17.536 +4.926 12:02:36.158
2 1:54.789 +3.538 11:55:52.593 6 2:12.610 - 12:04:48.768
3 1:55.495 +4.244 11:57:48.088 p7 2:33.663 +21.053 12:07:22.431
4 1:54.179 +2.928 11:59:42.267
5 1:59.417 +8.166 12:01:41.684 (24) Jose Roberto Dos Santos
6  1:51.251 - 12:03:32.935 1 11:53:06.787
7 1:52.488 +1.237 12:05:25.423 2 2:25.667 +5.435 11:55:32.454
3 2:23.359 +3.127 11:57:55.813
(14) Wilson Marques 4 2:21.202 +0.970 12:00:17.015
1 I 11:54:45.229 5 2:21.552 +1.320 12:02:38.567
2 1:53.103 +1.732 11:56:38.332 6 2:20.232 | - 12:04:58.799
3 1:51.371 - 11:58:29.703 p7 2:41.929 +21.697 12:07:40.728
4 1:54.279 +2.908 12:00:23.982
5 1:53.313 +1.942 12:02:17.295 (41) Luiz Antonio
6 1:52.949 +1.578 12:04:10.244 1 11:59:05.798
p7 2:03.138 +11.767 12:06:13.382 2 2:27.801 +2.738 12:01:33.599
3 2:25.063 | - 12:03:58.662
(43) Murilo p4 2:37.654 +12.591 12:06:36.316
1 11:52:25.457
2 1:55.160 +2.523 11:54:20.617 (39) Marcio Altobello
3 1:53.710 +1.073 11:56:14.327 - 11:52:42.882
4 1:52.649 +0.012 11:58:06.976 p2 3:12.041 - 11:55:54.923
5 2:01.830 +9.193 12:00:08.806
6 1:54.268 +1.631 12:02:03.074
7 1:52.637 - 12:03:55.711
p8 2:03.861 +11.224 12:05:59.572
(6) Iberson Silva
1 11:53:37.023
2 1:57.643 +4.864 11:55:34.666
3 1:53.193 +0.414 11:57:27.859
4 2:02.032 +9.253 11:59:29.891
5 1:52.779 - 12:01:22.670
6 2:06.768 +13.989 12:03:29.438
7 1:55.684 +2.905 12:05:25.122
(0) Hemerson Julio
1 11:53:50.261
2 2:08.469 +13.506 11:55:58.730
3 2:03.602 +8.639 11:58:02.332
4 2:00.065 +5.102 12:00:02.397
5 1:56.984 +2.021 12:01:59.381
6 1:54.963 - 12:03:54.344
7 1:57.705 +2.742 12:05:52.049
(11) Raphael Motta Gusmao
1 11:53:20.970
2 2:16.382 +15.903 11:55:37.352
3 2:04.558 +4.079 11:57:41.910
4 2:04.609 +4.130 11:59:46.519
5 2:04.138 +3.659 12:01:50.657
6 2:00.479 - 12:03:51.136
p7 2:19.175 +18.696 12:06:10.311
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